

## Öld Gyðinganna og byltingin í Rússlandi

Þýski hag- og félagsfræðingurinn, Werner Sombart (1863-1941), hélt því fram í bók sinni, „Gyðingarnir og auðhyggja samtímans“ (The Jews and Modern Capitalism), að nítjándi öldin væri öld Rothschild-ættarinnar eða Rauðskjöldunga. Hann orðaði það svo:

„Það er einungis einn valdhafi í Evrópu og það er Rauðskjöldungar.“

Fjöldi auðmanna starfaði í umboði, í skjóli eða samvinnu við Rauðskjöldunga. Þekktastur er líklega þýsk-bandaríski auðkýfingurinn og bankajöfurinn, Jacob Henry/Jakob Heinrich Schiff (1847-1920).

Jacob stjórnaði m.a. bandaríska olíufélaginu Standard Oil, jafnvel þótt það sé venjulega kennt við John Davison Rockefeller (1839-1937). Jacob var náinn samstarfsmaður Rauðskjöldunga. Hann átti einnig samvinnu við aðra auðkýfinga, m.a. frumkvöðla að lagningu og rekstri járnbrauta, Jason (Jay) Gould (1836-1892) og Edward Henry Harriman (1848-1909).

Sonurinn, (William) Averell Harriman (1891-1986), tók við járnbrautarveldinu og fylgdi í fótspor föðurins. Averell var m.a. borgarstjóri Nýju Jórvíkur og sendifulltrúi Bandaríkjaforseta, Franklin Delano Roosevelt (1882-1945), við hirð Jósef Vissarionovich Stalín (1878-1953), aðalritara byltingar- eða Kommúnistaflokks Ráðstjórnarríkjanna (Sovétríkjanna).

Áhrif Averell við mótun utanríkisstefnu Bandaríkja voru veruleg. Hann var m.a. þátttakandi í „vitringahópi“ (The Wise Men) forsetans um utanríkismál.

Nefndir auðjöfrar eða ræningjagreifar (robber barons) eins og þeir voru nefndir, lágu undir almennu ámæli fyrir spillingu, stjórnsemi og græðgi. Því bar brýna nauðsyn til, að Rockefeller-ættin og Rauðskjöldungar brygðust við og styrktu orðspor sitt. Vont orðspor var „bad for business.“

Afráðið var að ráða almannatengla. Rauðskjöldungar, sem eru gyðingtrúar eins og Schiff-ættin og fleiri merkar athafnamannaættir í Evrópu og Bandaríkjunum, stofnaði „Æruverndarbandalag“ (Anti-defamation League), árið 1913, sama ár og Seðlabanki Bandaríkja (Federal Reserve), í eigu sömu aðilja, var stofnsettur.

Merkust ofangreindra ætta er trúlega Warburg-ættin, ætt afburða afreks- og athafnamanna, sem líklega átti uppruna sinn á Spáni (Spánargyðingar – hispanic eða

sephardic Jews), en fluttist til Feneyja vegna ofsókna á Spáni undir aldamótin fimmtán hundruð. Síðar lá leiðin til Bologna og þar eftir til Warburg í Þýskalandi.

Bankamenn á Norður-Ítalíu voru iðulega kallaðir, „Svarti aðallinn.“ Í Feneyjum gekk ættin undir nafninu del Banco í upphafi sextánda aldar. Þekktur ættfaðir er Anselmo de Banco/Asher Levi Meshullam (d. 1532). Ríkisstjórn Feneyja veitti honum bankaleyfi, þ.e. lána út peninga með vöxtum.

Del Banco fjölskyldan tók upp ættarnafnið Warburg í Þýskalandi. Hún stofnaði til bankastarfsemi þar í landi, Englandi og Bandaríkjunum. Þekktastur bankamanna þeirra er trúlega Paul Mortiz Warburg (1868-1932), gagnmenntaður bankamaður og hugmyndafræðingur Seðlabanka Bandaríkjanna (Federal Reserve), varaformaður hans um langt skeið.

Bróðirinn, Max Moritz Warburg (1867-1946), einn úr hópi bræðranna fimm (eins og Rothschild-bræður], var ráðgjafi (Generalrat) Þýska seðlabankans (Reichsbank) í Weimarlýðveldinu, sem stofnað var upp úr fyrsta heimstríði. Hann var einnig fulltrúi Þjóðverja við friðarsamningana í Versölum 1919. Bræðurnir, Paul og Max, voru ráðgjafar í fjölda ráða og fyrirtækja.

Warburg-ættin tók þátt í efnahagslegri uppbyggingu Þýskalands, þegar annarri heimstyrjöldinni lauk, og barðist fyrir hagsmunum Gyðinga – alla vega yfirstéttarinnar- og hugmyndafræði Theodor Herzl (1860-1904) um rétt gyðingtrúar fólks til heimalands í Palestínu.

Bretar höfðu reyndar boðið Úganda, en það boð var ekki þegið. Frændi bræðranna, Otto Warburg (1859-1938), varð leiðtogi „Heimshreyfingar heimalands-Gyðinga (World Zionist Organization).

Eins og kunnugt er, sbr. Balfour yfirlýsinguna, höfðu auðmenn og aðrir áhrifamenn meðal Gyðinga í Bandaríkjunum og Bretlandi gert eins konar „kaupmála“ við bresk yfirvöld. Tækist þeim að sannfæra Bandaríkjamenn um að veita lið í fyrstu heimstyrjöldinni, myndu bresk yfirvöld beita sér fyrir landnámi Gyðinga í Palestínu. Hvort tveggja gekk eftir og fulltrúi Rauðskjöldunga tók við undirritaðri Balfour yfirlýsingu. Þeir keyptu upp land í þessu skyni.

Það orkar varla tvímælis, að Gyðingar hafi verið og séu stórhuga athafnamenn í athafnalífi, ekki síst bankastarfsemi og fjölmiðlun. Þeim var/er umhugað um orðspor sitt, trú og hugmyndafræði. Því er varla kyn, að þeir hafi borið víurnar fjölmiðla og

kvikmyndaiðnað. Á nokkrum áratugum urðu þeir afar umsvifamiklir í kvikmyndaiðnaði í Bandaríkjunum og heimi fjölmiðla á Vesturlöndum.

Rauðskjöldungar fóru í fararbroddi auðjöfra Vesturlanda, hvort heldur þeir voru gyðingtrúar eða kristinnar. Þeir voru eins konar „Alheimsúrval“ og stjórnðu veröldinni meira og minna á bak við tjöldin.

Allir, sem voguðu sér að efast eða skoruðu Alheimsúrvalið á hólmi, voru stimplaðir „andgyðinglegir.“ Elon Musk hefur nú lent í orrahríð vegna ummæla sinna um ungversk-bandaríska Gyðinginn og auðkýfinginn, George Soros/György Schwartz (f. 1930). Elon sagði karlinn hata mannkyn.

George hefur stofnað fjölda mannréttindahreyfinga og önnur „frjáls félagssamtök“ (nongovernmental organization), sem hafa áróður og byltingar að leiðarljósi, t.d. í Úkraínu og víðar í Austur-Evrópu og Litlu-Asíu.

Áður en Gyðingaauðvaldið náði tangarhaldi á fjölmiðlum vestan hafs, höfðu Rauðskjöldungar komið sér upp þrem fréttaveitum í Evrópu, Wolff í Þýskalandi (stofnuð árið 1849), Reuters í Englandi (stofnuð árið 1851) og Havas í Frakklandi (stofnuð árið 1835).

Gyðingar gerðu garðinn frægan víða, t.d. í rússnesku byltingunni og fyrri heimsstyrjöldinni. The Times of London skrifar árið 1919 um byltingu Bolsévikka (meirihluta byltingarflokksins í Rússlandi). Þar er minnst á undarlegt hlutfall útlendinga í leiðtogahópnum. Í miðstjórninni eru þrír fjórðu hlutar Gyðingar, sagði blaðið.

Saga og örlög Rússa og Rauðskjöldunga eru samtvinnuð. Hún er á þá leið að snuggað hafði hressilega í Rauðskjöldungum, þegar Rússakeisari neitaði þeim um að stofna seðlabanka í stórveldinu. Því er það, að flugumenn á þeirra vegum streymdu til Rússlands til að ybba kíf og æsa til óeirða. (Þetta þekkjum við sem „litaskrúðsbyltingar“ (color revolution) í dag.)

Frá Bandaríkjunum kom Leon Trotsky/Lev Davidovich Bronstein (1879-1940), Gyðingur frá Úkraínu, hálfskólaður stærðfræðingur. Hann var látinn heita í höfuðið á náfrænda sínum, sem reynt hafði að myrða Alexander II (1818-1881), Rússakeisara. Byltingarmönnum tókst sú fyrirætlan um síðir.

Áður en Leon gekk til liðs við byltingaramenn Bolsévikka, starfaði hann innan raða uppreisnarhreyfinga, sem börðust gegn Rússakeisara fyrir miðja nítjándu öldina. Leon skrifaði fjölda bóka eins og sá, sem nú er nefndur til sögu.

Rússneski læknirinn, Vladimir Lenin/Vladimir Illyich Uyanov (1870-1924), var gerður út frá Sviss. Jewish Post International staðhæfði árið 1991, að hann hefði verið Gyðingur.

Samkvæmt ungversk-breska sagnfræðingnum, Victor Schestyen, hafði arftaki hans, Josef Stalin, látið hafa eftir sér, að félagi Lenin hefði metið Gyðinga mikils og látið hrífast af sérstökum hæfileikum þeirra. Bók Victor um efnið er; „Alvaldurinn Lenin: Nærgöngul svipmynd“ (Lenin the Dictator: An Intimate Portrait).

Eftirfarandi orð Vladimir Lenin eru höfð eftir rússneska rithöfundinum, Maxim Gorky/Aleksey Maksimovich Peshikov (1868-1936):

„Okkur skortir hæfileikafólk. [Rússar] hafa hæfileika til að bera, en við erum latir. Snjall Rússi er hér um bil ævinlega Gyðingur eða með gyðingblandað blóð í æðum.“

Bókarhöfundur vitnar í ræðu félaga Lenin:

„Það eru ekki Gyðingar, sem eru fjendur verkamanna. Fjendurnir eru auðmenn allra landa. Mikil meiri hluti Gyðinga eru sjálfir verkamenn. ... Þeir eru kúgaðir bræður vorir undir oki auðvaldsins og vopnabræður í baráttunni fyrir jafnaðarsamfélaginu (socialism). Gyðingarnar eins og Rússar eru beygðir í duftið af jarðeigendum (kulak), arðræningjum sínum, svo og auðvaldinu. Það sama gildir um allar þjóðir ... Það er auðvaldið, sem elur á hatri gagnvart Gyðingunum.“

Hefndarþorsti Rauðskjöldunga virtist óslökkvandi. Þeir fyrirskipuðu málaliðum sínum, Bolsévikkum, að myrða Nicholai II Alexandrovich Romanov (1868-1918), Rússakeisara, eiginkonu hans og fjögur börn.

Nichoai II var sonarsonur Alexanders II, sem fyrr er nefndur. Sá bauð Englendingum, Frökkum og Spánverjum – og veldi Rauðskjöldunga – byrginn, með því að styðja Abraham Lincoln (1809-1865) í bandaríska borgarastríðinu. Það var dauðasök. „Vilji fólksins“ (Narodnaye Volya) réði hann af dögum.

Abraham hafði einnig fallið í ónáð Rauðskjöldunga, þegar hann stofnaði eigin lögeyri Norðurríkjanna. Það gerði reyndar síðar kanslari Þýskalands, Adolf Hilter (1889-1945), í þeirri viðleitni að verjast bankaveldinu – og féll einnig fyrir bragðið í ónáð hjá gyðinglega hluta alþjóðaaúðvaldsins- að því að best verður séð.

Fyrrum flotamála- og forsætisráðherra Breta, Winston Leonard Spencer Churchill (1874-1965), þótti eitt og annað dularfullt við öreigabyltinguna í Rússlandi. Hann talaði árið 1920 um heimssamæri:

„Alveg síðan á dögum leiðtoga Illuminati, [(Johann) Adam] Weishaupt [1748-1830], og fram til daga [Karl] Marx [1818-1883] og [Leon] Trotsky, hefur heimssamsærið vaxið og dafnað. Og nú er svo komið, að þetta síðasta gengi sérstakra manngerða úr undirheimum stórborga Evrópu og Bandaríkjanna, hefur gripið rússnesku þjóðina þjósnotaki og útnefnt sjálf sig sem óumdeilanlega höfðingja þessa víðáttumikla heimsveldis [þ.e. Rússlands].“

Í sögulegu samhengi er það óneitanlega skondið, að þessi heiðursmaður, Winston Churchill, hafi síðar orðið eins konar málaliði sömu afla og kyntu undir byltingum í Rússlandi. Hann var nefnilega, sökum lasta sinna (fíknar, hæfileikaskorts, sviksemi, siðleysis og manngerðarþresta), „tekinn í gíslingu“ af umsvifamiklum bankamanni Gyðinga í Bandaríkjunum, Bernard Mannes Baruch (1870-1965), „eiganda“ tveggja forseta Bandaríkjanna, (Thomas) Woodrow Wilson (1856-1924) og Franklin Roosevelt. Baruch var ráðgjafi þess fyrrnefnda við friðarsamningana í París/Versöllum 1919 og þess síðarnefnda við hervæðingu og undirbúning annarrar heimstyrjaldarinnar.

Meðstofnandi fyrrgreindra samtaka, Illuminati eða ljósálfanna, var sjálfur ættfaðir Rauðskjöldunganna, Meyer Amschel Rothschild (1744-1812). Ljósálfarnir var félagsskapur, sem hafði heimsyfirráð á stefnuskrá sinni – og átti samvinnu við Frímúrararegluna (félagar hennar voru mishrifnir af) og auðmenn Evrópu, m.a. Páfagarð.

Ábending um lesefni:

Victor Sebestyen. Lenin: The Man, The Dictator, and the Master of Terror.  
Stephen Birmingham. Our Crowd. The Great Jewish Families of New York.

Heimildir:

Mike King. The Bad War. Pdf. TomatoBubble.com

Mike S. King: Killing America. Pdf. TomatoBubble.com

Mike S. King: The British Mad Dog. Debunking the Myth of Winston Churchill. Pdf. TomatoBubble.com

Mike S. King: Planet Rothschild I og II. Pdf. TomatoBubble.com

<https://www.youtube.com/watch?v=kiY2XiRETPo>

<https://stateofthenation.co/?p=17952>

<https://www.realhistorychan.com/anyt-05-17-2023.html>

<https://www.aljazeera.com/features/2018/11/2/more-than-a-century-on-the-balfour-declaration-explained>

[https://utvarpsaga.is/elon-musk-likir-george-soros-vid-ofurillmennid-magneto-hann-hatar-mannkynid/?fbclid=IwAR0BIGJAFPKOoHN9u-h5wgKZrxSBa8uFysxUtM3iRLvv9dcc\\_b-dNLSCNic](https://utvarpsaga.is/elon-musk-likir-george-soros-vid-ofurillmennid-magneto-hann-hatar-mannkynid/?fbclid=IwAR0BIGJAFPKOoHN9u-h5wgKZrxSBa8uFysxUtM3iRLvv9dcc_b-dNLSCNic)

<https://www.myjewishlearning.com/article/who-are-sephardic-jews/>

[https://en.wikipedia.org/wiki/Warburg\\_family](https://en.wikipedia.org/wiki/Warburg_family)

<https://alphahistory.com/russianrevolution/alexander-ii/>

<https://alphahistory.com/russianrevolution/leon-trotsky/>

<https://alphahistory.com/russianrevolution/revolutionary-traditions/>

<https://www.thejc.com/news/features/lenin-s-jewish-roots-1.447185>

<https://forward.com/culture/325447/the-man-behind-the-fed/>

<http://www.elliswashingtonreport.com/2021/03/07/a-brief-history-of-the-rothschild-khazarian-mafia-part-i-100-1200-ad/>

[https://www.forbes.com/2009/02/23/contrarian-markets-boeing-personal-finance\\_investopedia.html?sh=25e63911b59a](https://www.forbes.com/2009/02/23/contrarian-markets-boeing-personal-finance_investopedia.html?sh=25e63911b59a)

<https://www.history.com/this-day-in-history/czar-alexander-ii-assassinated#:~:text=Czar%20Alexander%20II%2C%20the%20ruler,to%20overthrow%20Russia's%20czarist%20autocracy.>

[https://en.wikipedia.org/wiki/Mayer\\_Amschel\\_Rothschild](https://en.wikipedia.org/wiki/Mayer_Amschel_Rothschild)

[https://en.wikipedia.org/wiki/Nathan\\_Rothschild,\\_1st\\_Baron\\_Rothschild](https://en.wikipedia.org/wiki/Nathan_Rothschild,_1st_Baron_Rothschild)

<https://winteroak.org.uk/2023/05/15/work-order-progress/>

<https://winteroak.org.uk/2023/05/02/adieu-to-the-illusion-of-democracy/>

<https://www.youtube.com/watch?v=kiY2XiRETPo>

[https://en.wikipedia.org/wiki/Mayer\\_Amschel\\_Rothschild](https://en.wikipedia.org/wiki/Mayer_Amschel_Rothschild)

[https://en.wikipedia.org/wiki/Nathan\\_Rothschild,\\_1st\\_Baron\\_Rothschild](https://en.wikipedia.org/wiki/Nathan_Rothschild,_1st_Baron_Rothschild)

<https://en.wikipedia.org/wiki/Khazars>

<https://dailyexpose.uk/2022/04/04/khazaria-rothschilds-ukraine-and-nephilim-agenda/>

<https://geopolitics.co/2015/03/11/hidden-history-of-the-incredibly-evil-khazarian-mafia/?fbclid=IwAR3Wk2Zy4k9kV1MlpTAgYo5HDclxqX2w0bsjyEvtyjwZKXM7E2JNgYenfk8>